79009_751128

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 № 310-КГ15-10573

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 17 декабря 2015 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Козлова О.А. вопрос
об исправлении опечатки в определении Верховного Суда Российской
Федерации от 10.08.2015 № 310-КГ15-10573, вынесенном по результатам
рассмотрения кассационной жалобы индивидуального предпринимателя
Шатохина Сергея Александровича на решение Арбитражного суда
Белгородской области от 02.09.2014 по делу № А08-4838/2014, постановление
Девятнадцатого арбитражного апелляционного суда от 19.11.2014
и постановление Арбитражного суда Центрального округа от 14.05.2015 по
тому же делу

по  заявлению индивидуального предпринимателя Шатохина Сергея
Александровича к Управлению Федеральной службы судебных приставов
по Белгородской области о признании незаконными действий (бездействий)
и акта нормативного характера,

установил:

при изготовлении определения от 10.08.2015 в вводной части допущены
опечатки в номере дела и датах принятых по делу и обжалуемых
предпринимателем судебных актов.

Руководствуясь статьей 179, 184 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, судья

определил:

исправить допущенные в определении Верховного Суда Российской
Федерации от 10.08.2015 № 310-КГ15-10573 опечатки.

В вводной указанного определения вместо номера дела А08-5095/2013
читать А08-4838/2014, вместо даты решения Арбитражного суда Белгородской
области 30.07.2014, постановления Двадцатого арбитражного апелляционного
суда 15.10.2015 и постановления Арбитражного суда Центрального округа
17.02.2015 читать 02.09.2014, 19.11.2014 и 14.05.2015 соответственно.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации

                            О.А. Козлова

2